



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2024	№ 472 - П

О внесении изменений в постановления Правительства Астраханской области от 10.04.2007 № 132-П и от 08.02.2017 № 31-П

В соответствии с Законом Астраханской области от 31.05.2024 № 38/2024-ОЗ «О преобразовании отдельных муниципальных образований Астраханской области, упразднении отдельных административно-территориальных единиц Астраханской области и о внесении изменений в Закон Астраханской области «Об установлении границ муниципальных образований и наделении их статусом сельского, городского поселения, городского округа, муниципального района» и Закон Астраханской области «Об административно-территориальном устройстве Астраханской области» Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 10.04.2007 № 132-П «Об утверждении плана организации розничных рынков на территории Астраханской области» изменение, заменив в наименовании пункта 6 плана организации розничных рынков на территории Астраханской области, утвержденного постановлением, слово «район» словом «округ».
- 2. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 08.02.2017 № 31-П «О перечне отдаленных или труднодоступных местностей, на территории которых организации и индивидуальные предприниматели вправе не применять контрольно-кассовую технику» изменение, заменив в наименовании раздела «Муниципальное образование «Красноярский муниципальный район Астраханской области» перечня отдаленных или труднодоступных местностей, на территории которых организации и индивидуальные предприниматели вправе не применять контрольно-кассовую технику, утвержденного постановлением, слово «район» словом «округ».
 - 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



Д.А. Афанасьев